Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Новобатайская средняя общеобразовательная школа № 9

имени капитана А.Н.Быкова

   ПРИКАЗ

15.03.2023   № 72

О проведении школьного этапа

Всероссийских спортивных соревнований «Президентские спортивные игры»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 30 июля

2010 г. № 948 «О проведении всероссийских спортивных соревнований (игр)

школьников», согласно положению о Всероссийских спортивных играх

школьников «Президентские спортивные игры» 2022/2023 учебного года,

приказа Отдела образования Кагальницкого района от 15.03.2023 № 146 «О

проведении муниципального (заочного) этапа Всероссийских спортивных

соревнований «Президентские спортивные игры»

приказываю:

1. Провести школьный этап Всероссийских спортивных соревнований

«Президентские игры» среди обучающихся 2008-2009 г.р. в период с

16.03.2023 по 31.03.2023 года.

2. Назначить ответственными за проведение школьного этапа учителей

физической культуры Санину Е.В., Хухлаева И.Г.

3. Учителям физической культуры сдать протоколы спортивных

соревнований заместителю директора Бавиной Л.И. 04.04.2023 года.

4. Бавиной Л.И., заместителю директора представить отчет о проведении

школьного этапа до 10.04.2023года согласно требованиям, прописанным

в положении о проведении муниципального этапа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Новобатайской СОШ № 9

имени капитана А.Н.Быкова:  Т.В.Терёхина

С приказом ознакомлены: Бавина Л.И.

Санина Е.В.

Хухлаев И.Г.

   Литвинов Е.А.